
Câmara Municipal de Cruzeiro 
↜   Estado de São Paulo   ↝ 

Av.  Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010 

CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br 

 

 

Cruzeiro, 03 de junho de 2019. 

Ao Excelentíssimo Sr Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro, 

vereador Mário R. Notharangeli 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ANULADA CARTA CONVITE Nº 01/2019 

 

PROCESSO Nº 01/2019. 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Cruzeiro, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, especialmente a Lei Federal nº 8.666/1993 e legislação aplicável, a vista 

das razões transcritas no parecer jurídico, resolve: DECLARAR A LICITAÇÃO 

ANULADA, do PROCESSO Nº: 01/2019, EDITAL DE LICITAÇÃO Nº: 

001/2019, MODALIDADE: CARTA CONVITE. OBJETO: Contratação de 

empresa especializada para execução do serviço de reforma do telhado da 

Câmara Municipal de Cruzeiro – troca de telhas e instalação de calhas, rufos e 

condutores, incluindo fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos 

necessários. Diante dos fatos, segue-se para demais providências, com 

consequente publicação de novo procedimento licitatório. 

 

 

 

 

 

Miguel A. de Oliveira Júnior 

Presidente da Comissão de Licitações 

 

 

 


